
令和 　6年  ５月 １４日

工  事  名

工事場所

工事内容

施  工  者 ☎ ：0996-22-6786

　　　※準備工事として、田んぼ側堤防の除草・伐採から順次作業を行っていきます。

発　注　者 北薩地域振興局　河川港湾課　河川砂防第一係

工　　　期 令和 6年 5月 15日 ～ 令和 6年 10月 22日まで

　☎ ：0996-25-5653

作業時間   午前　8時 00分 ～ 午後　5時 00分 　    

※河川内堆積土の掘削作業は、梅雨明け以降に天候や河川水量を確認しながら行います。

百次川　薩摩川内市 勝目町地内（※下記に記載）

除草・伐採、河川の堆積土砂(寄洲)撤去、土砂搬出、河床整地など

鶴丸興業 株式会社　　住所：薩摩川内市勝目町5941番

　日頃より、皆様の工事へのご理解・ご協力を頂きまして、厚く御礼申し上げます。

この度、百次川の寄洲(堆積土)撤去工事を実施致しますので、工事内容等についてお知らせ致します。

皆様方には、大変ご迷惑・ご不便をお掛け致しますが、安全作業・騒音・振動等に十分配慮し、

 対処して参りますので、早期の工事完工の為、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

なお、工事にかかる要望や苦情等など、お気付きの点等ございましたら下記までご連絡ください。

自治会・付近お住まい 各位様

河川工事のお知らせ

記

総合流域防災（河川）工事　（百次川Ｒ5-1工区）


